ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
139
Termopara prosta
z króćcem

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
Rodzaj termoelementu
1xS Pojedyncza PtRh-Pt10
2xS Podwójna PtRh-Pt10
1xB Pojedyncza PtRh30-PtRh6
2xB Podwójna PtRh30-PtRh6
C
Materiał rury ochronnej metalowej
1.4841 1.4841/314
1.4404 1.4404/316L
1.4762 1.4762/446
Kanthal AF Kanthal AF
E
Średnica rury ochronnej metalowej d1
19,1 d1= 19,1 mm
22 d1= 22 mm
30 d1= 30 mm
33,7 d1= 33,7 mm
D
Wykonanie
- Podstawowe
/Exi Iskrobezpieczne
/Exe Budowy wzmocnionej
B
Materiał rury ceramicznej
Ker799 Ker 799
I
Długość zanurzeniowa L
podać w [mm]
G
Głowica
podać typ
K
Temperatura pracy
podać w °C
L
Przetwornik pomiarowy
podać typ i zakres temperatury w °C
M
TER-
A B C D E F G H I J
64
K L M
Rodzaj przyłącza
PKG Z króćcem
PF Z kołnierzem
A
Przyłącze D
(kołnierz lub króciec)
podać typ
H
Typ rury ceramicznej
I Pojedyncza
II Podwójna
J
Długość rury ochronnej metalowej L1